Ben.

6,45
4,12
1,4
3,94
1,87

0,96

10,77

6,66

3,94
1,87

CortacoBano:

Hupextop MBOY «Bepx-UnbBenckas COIL»

bastHanaa % :
Wisre

[lIkoneHas crojioBas
Mesnio va norenensaux  10.03.2025 r.

Jlns getel U3 MaJIOMMYIIIAX ¥ MHOTOJETHO-MAJIOUMYLINX ceMei

Kup Vrnes.  OH.ueH.
8,15 40,23 260
5,52 0 66,2
12 11,4 63
0,4 26,6 129,4
0,27 12;12 59,5
3,6 4,92 56,4
4,53 6,33 =74
13,26 9,32 199,63
5,94 35,46 2214
0 15 60
0,4 26,6 129.4
0,27 12,12 59.5
Texnogor:
byxranrep:

3ABTPAK

Haumenosanue 0J1r0]1
Kamna pucosas MoyowHast yKuKast
CoIp (TOpUHsIMH)
Kodeitnpiii HAMTUTOK ¢ MOJIOKOM
Xeb nmueHnIHbIH
X110 prKaHO-ITIIIeHUYHBIH
Hroro:

OBE:

Hawmenosanue 601

OsomHas noarapuuposka (Casiat U3 KBalleHOR
KaryCTBI ¢ JTYKOM)

Cyn u3 oBoieit

Korners! u3 Msca IITHIIBI C COYCOM TOMAaTHBIM
MaxkapoHHbIe U3IeIH1sI OTBAPHBIE

Kucenb U3 KOHIIEHTpATa BUTAMWH.

X11e0 nieHuYHbIH

X1ned prKaHo-TIIeHHYHBIN

Hroro:
g
' T IO.M. Enumrna
- e E.B, JlecHuKOBa
’ﬂ/. i "
» f/-// L F'

Bexon (rp)
12-18 ner
250/5
20
200
50
25

Beixon (rp)
12-18 ner
60

250/5
120
180
200

50
23



ben.

10,77

6,66
0,6
3,94

0,84

2,63
10,45
4,86
1,4
3,94
%74

Cornacosano:
Hupexrop MBOY «Bepx-HUnbsenckas COIL»

basuanaa ML,
%ﬂ?’f

AKup Vries.
13,26 9,32
5,94 35,46
0,1 20,1
0,4 26,6
0,27 12,12
2,28 3,9
il 13,25
12,58 7,66
2 10.44
1,2 11.4
0.4 26,6
0,54 24,24
Texuomnor:
byxranrep:

[IIkosnpHas cromoBas

Mesio Ha Bropuuk 11.03.2025 r.

Jlnst nereit u3 MaTOMMYIIAX ¥ MHOTOJIETHO-MAJIONMYIIAX ceMeit

JH.LEH.

199,63

2214
84
1294
59,5

39,6
109,5
220,93
126
63
129,4
119

TOMATHBIM

HaumenoBauue 6o
Kotnetsr u3 Msica nTuies ¢ coycom

MaxapoHHbIE U3/IelHsl OTBAPHbIE

Komnor u3 cmecn cyxopyKToB BHTAMHH.

Xn1eb mueHuIHBIH
Xneb piKaHO-NIIeHUYHBIH

Hroro:

HaumenoBanue 0Jiro 1

Ogournas mograpHuposka (Mxpa

MOPKOBHas)

Pacconeruk Jlenunrpanckuii

KotreTs u3 FOBAJIMHBI C COYCOM TOMAaTHBIM

ITrope kaprodensroe
KodeliHpiil HATMTOK ¢ MOJIOKOM
Xned NeHuHbIH

Xed prKaHO-MIIeHHYHBINH

Hroro:

P
5// by __;.if

g T

IO.M. Ennmunaa

E.B, JlecuukoBa

3ABTPAK:

Beixox (rp)
12-18 ner
120

180
200
50
25

Beixon (rp)
12-18 ner
60

250/5
120
180
200
50
50




ben.

18,95
0,3
1,97
1,87
525

0,96

2.9
10,74

4,52
Q.2
3,94
.87

CornacoBaHo:
Hupektop MBOY «Bepx-HUH
IlIkonbHas cTonoBas

bassunuaa M. —
Oﬁ%«?}%
Mesnto Ha cpeny 12.03.2025 r.

Jlist neredt U3 MaTOMMYIIUX H MHOTOJAETHO-MAJIOUMYIIHAX ceMel

seHckas COLL»

Kup. Vrnes.  DH.UEH. 3ABTPAK:
Beixon (rp)
Hawmenosanue 01101
28,77 4,74 352 Owmter Harypansnbrii 220
0,1 9,5 40 Yaii ¢ 1MMOHOM 200/5
0.2 13,3 64,7 Xe6 mmeHnYHBIH 25
0,27 12,12 59,5 Xneb praHO-IIIeHUYHbBINH 25
8,37 34,75 236,25 Bynounsle uznenus (Thnomka o)
«MockoBckas»)
Uroro:
OBE:
Haumenosanue 0oz Berxon (rp)
12-18 ner
3,72 3,96 528 Osomnas noarapauposka (Bunerper 60
- OBOIIHO})
4,7 1,25 83 Cyn-mope U3 pasHbIX OBOIIEH C IPEHKAMH 250/15
6,58 10,99 14528  Tedrenwn peIOHBIC U3 MUHTAS C COYCOM 120
TOMATHBIM
652 4662 263,16 Puc orsapHOi 180
0,1 9,3 38 Yaii ¢ caxapom 200
0.4 26,6 1294 Xneb mmeHYHBIH - 50
027 1212 595  Xpeb pkaHO-NIICHHIHBIN 25
Hroro:

Texuomor: L O.M .EnuminHa
byxranrep: g E.B. JlecHukosa
» 457/ i,



CorunacoBaHo:
Jnpexkrop MBOVY «Bepx-Unbeenckas COILI»
basinnaa M.

IlIkonpHas cTosoBas
Memio werBepr 13.03.2025 1.
Jlist neteil 3 MaToOMMYIMX ¥ MHOTOAETHO-MAJIONMYIIUX ceMel

ben. Kup. Yrnes.  DH.ueH. 3ABTPAK:
Beixon (rp)
Hanmenosanue 0mo 12-18 ner
9,05 8,3 41,4 276,5  Kaina siuHeBas BA3Kas 250/5
5,15 6,9 0 82,75 CeIp (mopumsiMu) 25
0.2 0.1 9.3 38 Yaii ¢ caxapom 200
3.94 0.4 26,6 1294 Xneb nimeHUYHbIH 50
1,87 0,27 12,12 59.5  Xneb paHo-IIIeHUIHbIH 25
Hroro:
OBE/:
Haumenosanue 0rox Beixox (1p)
12-18 ner
0.48 0,06 1,02 66 OsotHas nmograpuuposka (Orypiger 60
COJICHBIE)
1,85 4,43 6,95 75 Bopur ¢ kanycToit u kaprodenem 250/5
10,77 13,26 9,32 199,63 KoTyeTsl U3 Msica NITHIBI ¢ COYCOM 120
TOMATHBIM
6,66 5,94 3546 2214 MakapOHHBIE U3JICIIUSI OTBAPHBIE 180
VO, 0,1 L1 46 KommoT u3 cBexnx 16710k 200
3.94 0.4 26,6 1294 Xneb mimeHU4HbIN 50
3,74 0,54 24,24 19 Xneb prxaHo-1ieHHIHbIH 50
Hroro:
Z b =
Texnonor: <7 7 77 OM. Enumnna
NP
Byxranrep: ¥y F z,j;‘f E.B. Jlecunkosa
T




Ben.

933
4,12

0,6
3,94
1,87

10.45
8,03
v0.6

1,97
1,87

CornacoBaHo:
Jlupexktop MBOY «Bepx-Uhbsenckas COLL»

basnauna M.
;N

[lIxosnpHas cTonoBas
Menio Ha natauny 14.03.2025 r.
Jlis gerei U3 MAJIOMMYUIMX U MHOTOJAETHO-MAJIOUMYIIIMX ceMei

Kup. VYrnes. DH.LEeH. 3ABTPAK:
Beixox (rp)
HaumenoBanue 611011 12-18 ner
9.3 44,65 2995 Katua niueHHAs MOJIOYHAs KK 1Kast 250/5
3,52 0 66,2 Ceip (ropuusiMi) 20
0 15 60 Kucens n3 KOHUEHTpaTa BUTAMHUH 200
0.6 14,7 66 SA6noku cBexue 150
0.4 26.6 129.4 Xneb rmueHnYHbIH 50
0,27 12,12 59,5 Xned praHO-MILICHUYHBIH 23
Hroro:
OBE/L:
Hanmenosanue 61101 Bexon (rp)
12-18 ner
3,78 492 ., 588 Osomnas nojarapaupoka (Canat 60
KapTOdeIbHbII ¢ KBAICHON KalycToH)
8.1 24,63 200,25 Cyn MOJIOYHBIH ¢ MAKapOHHBIMH 250
W3J1CITHSMH
12,58 7.66 22093 KoTieTsl U3 rOBSIAMHBI C COYCOM TOMATHBIM 120
6.91 28,98 210,06 Karma rpeuHesas Bsskast 180
0.1 20,1 84 Kommot u3 cmecn cyxopyKTOB BHTaMHH. 200
0.2 13,3 64,7 X11e6 nueHn HbIi 25
0.27 12,12 59,5 X1neb praHO-NMIIeHWYHBIN 25
Hroro:

Texnomor: b 1O.M. Enuuinaa

byxramirep: ” ) Ty E.B. Jlecunkosa




